EDITAL Nº 006/2011

DIVULGAÇÃO DE NOTAS PÓS-PERÍODO DE RECURSOS

RELATIVAS AO EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2011

  Leo Miguel Weschenfelder, Prefeito do Município de Porto

Lucena/RS, no uso de suas atribuições legais, torna público aos interessados, o

resultado geral de notas APÓS O PERÍODO DE RECURSOS, dos candidatos

inscritos ao Cargo de Fiscal como Portadores de Necessidades Especiais, do

CONCURSO PÚBLICO DESTINADO AO PROVIMENTO DE CARGO de acordo

com o Edital de Concurso Público Nº 01/2011.

PORTO LUCENA/RS, EM 17 DE OUTUBRO DE 2011.

Leo Miguel Weschenfelder
Prefeito do Município de Porto Lucena

URI Santo Ângelo-RS - Avaliação de Concursos

RESULTADO DO CONCURSO PÚBLICO DESTINADO AO PROVIMENTO DE CARGOS -

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO LUCENA-RS DE 24/09/2011

set/2011 Edital 01/2011

4-FiscalCargo:
Inscrição   Nome do Candidato                                                                                                                                   Nota

DEBORA REGINA SEGAT111 54,40

Número de Candidatos: 1

Clemisse Specht
Chefe Setor de Extensão

URI-Campus de Santo Ângelo-RS

Prof. Me. Maurílio Miguel Tiecker
Diretor Geral

URI-Campus de Santo Ângelo-RS

Porto Lucena-RS, 17 de outubro de 2011.

Página 1 de 2

URI Santo Ângelo-RS - Avaliação de Concursos

RESULTADO DO CONCURSO PÚBLICO DESTINADO AO PROVIMENTO DE CARGOS -

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO LUCENA-RS DE 24/09/2011

set/2011 Edital 01/2011

Número total de Candidatos: 1

Página 2 de 2